Specialissimum post quod non est alia inferior species. ibidem. b. fo. eodem.

Specialissimum quod cum sit species nō est genus & q̄ cum sit species nūc disiudicatur in species. ibidem ca. 3. e. fo. iiij.

Species specierū que cum sit species nō est genus pred. ca. 3. o. fo. eodez.

Species est generis perfectio. Meta. 3. capitu. 2. com. 11. fo. xl.

S

Subalterna vocantur que sunt in medio extremerū & quā & species & vñiquodq; eorū species esse potest & gen⁹ ad aliud quidem et ad aliud sumpta. l. pred. cap. 3. e. fo. iiij.

Substantia prima que proprio principiū & maxime & que neq; ī subiecto est neq; de subiecto dicitur arist. predica. cap. 6. a. m. fo. xiij.

Substantia quod confert esse ex quadā compositione ut in plurib⁹. Sex princi. lect. 3. v. x. fo. lv.

Substantia prima est de qua alia dicuntur & maxime esse videtur subiectū primum. metaphy. 7. commen. 7. i. capitu. 3. fo. cxxxix.

B

Index

Superficies que secundum duo longitudinem et latitudinem diuisibilis. De celo et mundo. s. cap. s. com. 2. c. fo. iiij.

Syllogismus est oratio in qua possitis quibusdam et concessis aliud quidem ex necessitate contingit eo quod hec sunt. anal. prior. s. cap. s. d. fo. lxxvij.

Syllogismus perfectus quid. ibidem. d.

Syllogismus imperfectus. ibidem. d.

Syllogismus scientificus secundum quem quod habeamus scimus. post. s. capi. 5. b. fo. clxvij.

Syllogismus quid. Top. s. ca. s. a. fo. ccvij.

Syllogismus dialecticus est qui ex probabilitibus est collectus ibidem. c.

Syllogismus litigiosus est et quod quevidetur probabilita: non sunt antez. alia diffinitio eiusdem et qui ex probabilitib: aut ex ihs que videntur probabilita est apparens eodem Topi. e.

Syllogismus spendorographus est quod neque ex primis et veris neque ex probabilitibus sed ex conuenientibus. i. proprijs discipline syllogizat. Topi. capi. eodem. g.

Syllogismus quidem ex quibusdam positus est ut colligamus aliquid aliud ex necessitate ab ihs que posita sunt per ea quod posita sunt. Elenc. s. capitu. s. d. fo. clxvij.

T **A**

Argentis sunt quorum velutina sunt simul. physi. 5. capitu. 3. commen. 22. c. fo. clxvij.

Tardum est velox tempore diffiniuntur. tardum enim id quod in logo tempore paruum spacium translat. velox quo in brevi tempore magnum. phy. 4. cap. 10. com. 96. S. fo. clxvij.

T **E**

Temerari qui nihil omnino formidant: sed anversus omnia vadit. Ethic. 2. cap. 2. f. fo. xx.

Tempus ex prisciano est mensura mutantium rerum. Ser. princ. lect. 5. f. fo. lvij.

Tempus non diffiniri per tempus. phy. 4. cap. 10. com. 96. t. fo. clxvij.

Tempus est quantum non quale eodem. Temporis diffinitionem elicimus. quod tempus sit. numerus motus secundus pri-

posteriorius. eodem cap. 11. com. 100. s. et com. 101. v. fo. clxvij.

Terminus in quez resolutur propositio. analit. prior. s. cap. s. d. fo. lxxvij.

Terminus oratio quid erat esse significans. Topi. s. cap. 4. a. fo. ccvij.

T **U** **M** **I** **D** **U** **S** **T**
Tumidus est qui cuncta fugit ac formidat nullius resistit. Ethico. 2. capitu. 2. fo. xx.

T **O** **N**
Tonitruum sonus extinctionis ignis in nubibus. post. 2. ca. 8. d. fo. ccv.

Totum hoc consueimus pacio diffinire dicentes id esse cuius nihil proficuum abest: ut hominem totum aut cistellam totam. phy. 3. cap. 7. com. 63. d. fo. xcij.

T **R**
Tractio est cum motus trahentis aut ad se aut aliud celerior eius est motu quod trahitur neque sciungitur ab eodem. etern ad se ipsum est tractio et ad aliud. phy. 7. cap. 2. com. 10. e. fo. clxvij.

T **U** **B**
Vacuum locus erit sane corpore carens. phy. 4. cap. s. com. 6. x. fo. c.

Vacuitatis diffinitiones recitat physi phys. phy. 4. ca. 7. com. 5. a. b. et co. 5. 8. et 59. f. fo. cxxij.

Vacuum esse locum priuatum corpore rectius diffinissent eodem capi. commen. 60. h. fo. ccvij.

Vapor. Meteor. s. ca. 5. a. b. fo. iiiij.

T **U** **B**
Ubi est que a loci circumscriptione procedit corporis locatio. Ser. princ. lect. 20. a. c. fo. lxx.

T **E**
Uerbi est vox institutione hominum cum tempore significans: cuius nulla pars se iuncta separata: significat. arist. peri. cap. 3. a. b. fo. xxvij.

Uectio. physi. 7. capitu. 2. commen. 10. d. fo. ccxvij.

Velox vide tardum phy. 4. capitu. 10. co. 96. fo. clxvij.

Ventus non aere quodlibet moto neque per locum motu. Top. 6. ca. 4. e. fo. ccclx.

Venti diffinitio ab antiquis. Meteor. s. cap. 14. fo. xvij.

Ventus est exhalatio calida et secca latera-

Diffinitionum.

Uter circa terram mota.meteo.2.cap.4.
fo.xvij.

Verecundia timor est quidae dedecoris.
Ethi.4.cap.16.h.fo.lix.

U 3

Vigilia sensuum solutio cum liberis suis
functionibus incedere valent operam.
De som. et vig. cap.1.d.fo.cxlvi.

Violentum est cum principium ab extra
tale existit in quo agens et patiens niz
hil auferit.Ethi.3.ca.2.a.fo.xxix.

Virtus est habitus electivus in mediocri-
tate consistens quo ad nos ratione ter-
minata et ut sapiens terminaret.Ethic.
2.cap.5.fo.xxiiij.

Virtus mediocritas duorum vitiorum al-
terum secundi exessum alterum secun-
dum defectum.ibidem.

Visibile est cuius visus preceptivus. De
aia.2.ca.7.com.66.fo.lvij.

Vita non secundi vnam speciem videtur
dic: sed altera quidem animalibus alte-
ra plantis Top.6.ca.5.b.fo.cc.

U 32

Universale est quod aptum natum est plu-
ribus inesse meta.7.capitu.13.commen.
45.m.fo.clxj.

Universalia per. i.ca.5.b.fo.xxvij.
Ulia que sunt maxime sunt a sensu remo-
tissima:singularia erunt que propinqüs-
sima sensui. Post.i.ca.5.e.1.fo.cxlviij.

Ule post.i.ca.11.a.b.fo.clxij. et me.7.co.
45.fo.clxj.

Uniuoca dicitur quorum nomen est co-
mune et secundi illud nomine substantie raz-
io est eadem arist.ped.cap.i.b.e.fo.xij.

Uniuoca quorum vna est secundi vnum
nomen ratio. Top.6.cap.5.a.fo.cclxij.
phy.7.cap.4.com.26.h.fo.cclvij.

Unum quid meta.5.com.12.g.h.fo.95. et
7.met.co.45.fo.162. et 10.co.2.fo.ccv.

U O

Volsitarium cuius principium est in ips-
so scientie singula qui cogit. Ethi.3.cap.
4. inuoluntaria videntur que per igno-
rantiam perpetrantur ibidem eodem
cap.fo.xxvj.

Voluptate omni qui potitur nec vlla se
abstinet intemperatus est: qui vero om-
nes fugit instar agrestum insensibilis.
Ethi.2.cap.2.f.fo.21. et a voluptatibus
abstinendo temperati efficiuntur aucti-
onem maxime possumus abstinere ibidem.
Et qui a voluptatibus corporeis abstis-
net si ob hoc ipsum gaudet temperans
est: si moleste: si intemperans.ibidem
cap.3.fo.eodem.

Vox est ictus aeris respiratione arterie.
De aia.2.cap.8.com.90.e.fo.lvij.

Vox est sonus quidam significatus et
non aeris eius qui respiratione trahis-
tur vti tussis.eodem de anima capitulo
eodem. et folio.

Vocem non edunt pisces quia fances no
habent.ibidem.fo.eodem.

Indicis diffinitioni libroz ari.finis a
qbus ois(ut inquit Tulli) q a ratiōe su
scipitur de aliqua re in institutio dz proff
cisci: ut intelligat qd sit id de quo dispu
tetur.1529.Lugduni cal.Januarij.

B 4

Index

CIndex diuisiōnū li-
brorum Aristote. collectus a Ioan-
ne Hebreensi Biuirio artium libera-
lium medicinęq; professore.

A C

Cētus captionis. Elēch. i.
cap. 3. g. fo. ccxiiij.

Accidens in duo seccatur
separabile ut dormire: se-
dere: inseparabile ut nigre-
do corni et ethiopis. prie-
dica. cap. 6. a. b. fo. viij. et physi. i. cap. 3.
eo m. 28. R. T. fo. xiij.

Accidens illud quod est per accidēs duo
bus est: semper: raro. Phy. 4. cap. 2. cō-
mē. 20. S. fo. xv.

Accidentia sunt infinita. Meta. 4. com-
men. 13. f. S. fo. lxvij.

Accidens quot modis. Meta. 5. commē.
ultimo. T. fo. cxiij.

Acquisitionis modi. politic. i. capi. 7. C.
fo. clxv.

Actio alia animi alia corporis et differit.
See princ. Lec. 7. a. c. d. fo. lx.

Actionis est diuisio. Si quis querat qua-
lis. eodem. g. fo. lxi.

Actu quedam sunt: quedam vero poten-
tia. eorum que sunt actu: quoddā est sub-
stantia: quoddā quātum: quoddā ad
aliquid: quoddā quale: et ita de ceteris
p̄dicamētis eoz que sunt ad aliquid. vide
ad aliquid. Phy. 3. cap. 1. cō. 3. h. fo. lxx.

Actu quedam sunt et quedam habent po-
tiam admixtam cum actu. Phy. 3. cap. 6.
cōmen. 57. fo. xci.

Actu et potentia ex utrisq; eius compo-
sum dicitur. Phy. 3. cap. 6. cō. 58. fo. eod.

Actionum quedam pati non solent: que-
dam pati solent. De genera. i. cap. 7. cō-
men. 55. O. fo. cccl.

Actionis et passionis quinq; cōditiones.
De gener. i. cap. 9. cō. 77. a. fo. ccclv.

Actus quatuorplex. De anima. 2. com. 1. A.
fo. xxvij.

Actu plura existentia non faciunt vnu
in actu. Meta. 7. cō. 49. p. fo. clxij.

Actus duplex: hic primus: ille secundus
ut scientiam et considerare. de anima. 2.

cap. 1. cōmen. 2. a. fo. xxxij.

B D

Ad aliquid eorum que sunt: quedam se-
cundum excessum dicuntur: quedam se-
cundum defectum: quedam secundi mo-
tuum et mobile. Physico. 3. cap. i. com-
men. 3. h. fo. lxx.

Ad aliquis multipharia dicunt aliquas.
Topi. 4. cap. 9. fo. ccxvij.

Ad aliquid modi. Meta. 5. cō. 26. T. cap.
14. fo. xv.

A E

Aeri attributa. physico. 1. commen. 54.
fo. xxv. et meta. 4. commē. 78. 83. 84. fo.
ccxv. et celi. 4. cōmē. 27. 29. fo. ccxij. et
meteoro. 2. fo. ij. et de aia. 1. cō. 88. fo. xx.
et de aia. 2. cō. 82. 83. 84. fo. lxij. et de ge-
ne. 2. cap. 7. fo. ccviij.

Aliquocatiōes redarguedi modi. Elēc.
1. cap. 3. C. fo. ccxij.

Aqualitas duobus modis dicit. physi-
c. 4. cap. 5. cōmen. 43. h. fo. cxvij.

B F

Affirmatio nulla est vel negatio p̄ter ver-
bu. arist. predi. cap. 5. D. fo. xiij.

Affirmatio ois vel vera aut falsa. arist. predi. cap. 4. D. fo. eodem.

Affirmatio omnis cōstat ex nomine et ver-
bo vel ex īfinito nomine et ꝑbo. perihel.
2. cap. 1. a. fo. 46.

A G

Agendi et patienti modi quatuor opinō-
nes. De genera. 1. cap. 9. commen. 77. a.
fo. ccxlvj.

Agere dupliciter dicimus. See princ.
Lect. 6. 3 fo. lxx. et de gene. 1. cap. 7. cō-
mē. 53 fo. ccxij. agere non dicitur si non
tāgit. See princ. Lect. 7. D. fo. lxx.

B L

Alimenti tres cōditiones. De aia. 2. cap.
4. com. 42. 43. a. fo. xlj.

Alimentū primū est alimentū in 'potētia:
scđm ꝑo actu. Cōmetator. 2. de aia. com-
men. 45. B. fo. eodem.

Alentis et augentis tres differentie. de
aia. 2. cap. 4. com. 47. E. fo. l.

Alterationes partim naturales: partim
violēte: vi q; in nō djudicab⁹ liberant:
hi p̄ter naturā alterari dicunt: q; ꝑo in
iudicantib⁹ euadūt fm naturā. physi. 5.
cap. 6. cō. 55. Q. R. S. fo. ccxij.